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Ympäristöpalkinto Olli Klemolalle 
 
Pirkanmaan luonnonsuojelupiirin vuoden 2010 ympäristöpalkinto on myönnetty Olli Klemolalle. 
Klemola hoitaa Pälkäneen Äimälässä luomutilaa yhdessä vaimonsa Tuula-Marjan kanssa. Tilalla on 
edistetty luonnon monimuotoisuutta esimerkillisellä tavalla jo vuosikymmenten ajan. 
 
Vuonna 1990 Klemola rauhoitti 40 hehtaaria kotitilansa metsiä. Tuohon aikaan vapaaehtoisesta 
metsiensuojelusta ei vielä maksettu korvauksia, joten järeän metsän rauhoituspäätös oli paitsi 
arvokas kädenojennus metsäluonnolle myös henkilökohtainen taloudellinen uhraus. Erityisen 
merkittäväksi rauhoituksen tekee se, että suojelualueeseen kuuluu pitkä kaistale Mallasveden 
rantaa. Hakkaamattomina ja rakentamattomina säilyvät rannat ovat tärkeitä useille luonnonvaraisille 
eliölajeille. 
 
Klemola on toiminut aktiivisesti myös tilansa laidunalueiden monimuotoisuuden hyväksi. 
Perinneympäristöissä, kuten luonnonlaitumilla, elää runsas kasvi- ja eläinlajisto. Umpeenkasvun 
vuoksi monet lajit ovat Suomessa harvinaistuneet, mutta hoitotoimilla elinoloja voidaan parantaa. 
Klemolan luomutila on ollut pilottikohteena perinneympäristöjen luonnonhoitohankkeessa, jota 
Pirkanmaan metsäkeskus vetää. Hoitohankkeessa Klemolan tilalla palautettiin 2,7 hehtaarin 
umpeenkasvanut alue metsälaitumeksi, jonka ylläpito jää tilan lammaskatraan tehtäväksi. 
 
Luonnonsuojelupiiri myöntää ympäristöpalkinnon vuosittain taholle, joka on ansioitunut luonnon- 
tai ympäristönsuojelun saralla. Luonnon monimuotoisuuden juhlavuonna 2010 palkinto päätettiin 
luovuttaa Olli Klemolalle pitkäaikaisen luonnonsuojeluajattelun ja -toiminnan johdosta. 
 
- Klemola näyttää, miten yksittäinen maanomistaja voi valinnoillaan edistää luonnonsuojelua, 
kertoo luonnonsuojelupiirin puheenjohtaja Timo Tamminen. - Suomessa on kymmeniä tuhansia 
maatiloja, joista useisiin lukeutuu hienoja metsiä ja perinneympäristöjä. Toivomme, että Olli 
Klemolan esimerkkiä seurataan laajalti. Nykyisin arvokkaiden elinympäristöjen vaalimiseen saa jo 
yhteiskunnan tukeakin. 
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